de 24 de julio de 2025, en virtud de Resolución de la Diputada Delegada del Área de Cohesión Social e Igualdad
de la Diputación de Sevilla n.º 5077/2025, de 22 de julio, por la que se concede al Ayuntamiento de Almensilla la
Ayuda Económica  Familiar  en favor  de la  familia  V.M.  por  importe  total  de DOS MIL QUINIENTOS  VEINTE
EUROS (2.520,00 €).

Advertido error material en el  apartado primero de la parte resolutiva de la resolución, relacionado con en el
número de GFA asignado.

Considerando  lo  dispuesto  en  el  artículo  109.2  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,del  Procedimiento